受文者：臺南市北區文元國民小學
發文日期：中華民國110年9月22日
發文字號：南市教課(一)字第1101155507號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨

主旨：檢送本市「110學年度學習扶助期初說明會計畫」1份，請貴

校惠予出席人員公（差）假登記，請查照。

說明：

一、依據本市110學年度學習扶助整體行政推動計畫辦理。

二、為使各校業務承辦人瞭解學習扶助實施方案及應配合辦理事

項，並針對科技化評量、開班填報、人才招募系統使用加強，

特辦理本次說明會。

三、旨揭說明會資訊摘要如下：

(一)辦理時間：110年9月29日（星期三）上午9時30分至11時。

(二)辦理方式：採線上辦理，直播說明會連結網址：https://

youtu.be/3ABdTRBnNRs。

(三)參加人員：本市各國中小學習扶助承辦人員1名。

(四)報名方式：請於110年9月28日（星期二）前至本局資訊中

心學習護照編號第254859號報名。

(五)請將登入名稱設為「學校名稱+本名」，以利核發研習時

數。

四、全程參與說明會人員將核發2小時研習時數證明。

正本：臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各國民小學、國立南科國際實驗高
級中學（國中部）、國立南科國際實驗高級中學（國小部）、臺南市私立昭明國
民中學

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

臺南市政府教育局 函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：莊立平
電話：06-2991111分機8331
電子信箱：evan@mail.tainan.gov.tw

副本：臺南市安平區安平國民小學（學習扶助資源中心）、本局課程發展科（均含附件
）

第2頁 共2頁